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от 27 ноября 2018 года
]

СОВЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОI,О СЕЛЬ СКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
АК С УБАЕВ СКОГО МУНИIД4ПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕ СПУБ ЛИКИ

ТАТАРСТАН
. 

i

рЕIпЕниЕ

Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципаJIьного района РТ от 19 июля
2018года Ns 58 gO внесении изменений в РЙение
CoBefh Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципалЁного районаРТ от 12
октября 2015года J\!5 ((О налоге на имущество
физических лиц>).

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.zotT N 286-Фз ,,о
внесении изменений В часть вторую Налогового кодекса Российской
ФедерациИ и отдельные законодательные акты Российской Федерации'',
Совет Старотатарско-Адамского сельского поселениlI ДксубаЬвского
муницип.tлъного района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Старотатарско-Адамского сельского
поселения Аксубаевского муниципальногб района Рт от 19 июля 20t8
года ,J\b 58 <<d внесении изменений в Решение Совета Старотатарско-
Адамского сельского поселениrI Аксубаевского муниципЕtльного района РТ
от 12 октября 2015года }lb5 <О налоге на имущество физических лиц>
следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
<<НаСТОЯЩее Решение вступает в сиJIу с 1 январ я 2Ol9 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его опубликования).
2. Опубликовать настоящее Реgтение на информационных стендах
расположенных на территории Старотатарско-Адамского сельского
поселения, на официальноМ портаJIе правовой информации Республики
TaTdpcTaH в информационной-телекоммуникационной сети кИнтернет)) по
адресу: http://pravo.tatarstan.ru ) а также на сайте Дксубаевского
муниципаJIьного района: http ://aksuba}revo.tatarstan.ru.

Стар отатар ско-Ад ам с ко го
поселения Аксубаевского му
района РТ: Э.М.Хуснуллина


